UBND XÃ DƯƠNG HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO ISO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 BC-BCĐ Dương Hòa, ngày 07 tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, cập nhật các thủ tục và các quy trình nghiệp vụ

của Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015

Thực hiện Kế hoạch đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn ISO 9001:2015 năm 2022; Kế hoạch của UBND xã kế hoạch duy trì áp dụng và

cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2015 năm

2022. Ban Chỉ đạo ISO báo cáo kết quả rà soát, cập nhật các thủ tục và các quy trình

nghiệp vụ của Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 như sau:

1. Kết quả rà soát, cập nhật

Ban chỉ đạo ISO xã đã chỉ đạo, phân công các thành viên công chức Địa chính -

Xây dựng, Công chức Văn hóa - Xã hội, Công chức Văn phòng - Thống kê, Công

chức Tư pháp - Hộ tịch, Ban chỉ huy quân sự xã tiến hành rà soát các căn cứ pháp lý

để cập nhật, bổ sung các quy trình theo các quyết định đã công bố TTHC của UBND

tỉnh gồm 156 quy trình  (theo biên bản họp xem xét của lãnh đạo về Hệ thống quản lý

chất lượng ngày 07/4/2022)

2. Kiến nghị:

- Công chức chuyên môn cần nghiên cứu, nắm rõ các nội dung, quy trình mới

cập nhật, bổ sung để triển khai thực hiện áp dụng hệ thống vào thực tế.

- Đề nghị công chức chuyên môn thường xuyên rà soát, cập nhật các thay đổi

của các quy định, các văn bản pháp quy mới vào các quy trình.

Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả rà soát, cập nhật các thủ tục và các quy

trình nghiệp vụ của Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c)

- CT, PCT UBND xã;

- BCĐ ISO;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã;

- Lưu: Thư ký ISO.

KT TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Lê Trung Dũng

		2022-10-12T11:30:16+0700